ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
w w w . c i t i w e n . c o m
Excelencia y Calidad
en nuestros productos.
|  Iluminación
Características:
REFLECTORES LED PARA INTERIORES Y EXTERIORES�
IP65 6500k
CÓDIGO TEMP. DE
COLOR POTENCIA LÚMENES F.P VIDA ÚTIL DIMENSIONES
mm PZAS X CAJATENSIÓN DE
OPERACIÓNIRCÁNGULO DE
APERTURA
ZR-100      6500K         100W        8000lm            120°           >80      >0.5       100/265V       25000H      265x175x32              10�
ZR-150      6500K          150W        12000lm           120°           >80      >0.5       100/265V       25000H      305x220x32            10
ZR-200     6500K          200W      16000lm           120°           >80      >0.5       100/265V       25000H      340x252x32             5
ZR-010      6500K          10W           800lm             120°           >80      >0.5       100/265V       25000H       70x90x28               50�
ZR-020     6500K          20W          1600lm            120°           >80       >0.5      100/265V       25000H       115x90x30               30
ZR-030     6500K          30W          2400lm           120°           >80       >0.5      100/265V       25000H       150x115x30              20
ZR-050     6500K          50W         4000lm            120°           >80      >0.5       100/265V       25000H      195x140x30             20
Gran ahorro en el consumo de energía.
Cuerpo de aluminio y pantalla de vidrio templado resistentes a la intemperie.
Soporte ajustable.
LED integrado.
Encendido instantáneo (100% de brillo).
Equipo protegido contra filtraciones de polvo, huemadad y lluvia (IP65).
Certificación CE. "ECO" Libre de mercurio.
Ideal para uso en Exteriores
Hermeticidad IP65
Luz dia 6500k
Alto ahorro energético
Voltaje 100-265V
Uso por 25.000 horas
Con soporte de fijación incluido.
Marca: Zolar
Reflectores LED